2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА   ПОСЕЛЕНИЯ

24.11.2022                                                                                                             № 27-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	О предоставлении участнику отбора субсидии на компенсацию расходов теплоснабжающих организаций поселения   за 2021-2022 годы, связанных с ростом цен на уголь

По результатам отбора по предоставлению в 2022 году субсидий на компенсацию расходов теплоснабжающих организаций, связанных с ростом цен на уголь, в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение от 30.03.2022 № 26 «Об утверждении Порядка предоставления в 2022 году субсидии на компенсацию расходов теплоснабжающих организаций, связанных с ростом цен на уголь».
1. Принять решение о предоставлении субсидии на компенсацию расходов теплоснабжающих организаций поселения   за 2021-2022 годы, связанных с ростом цен на уголь, ООО «Эко-Транс», согласно поданного заявления о предоставлении субсидии от 21.11.2022 г. и копии документов, прилагаемых к заявлению.
2. Предоставить субсидию согласно утвержденному порядку от 30.03.2022 № 26 «Об утверждении Порядка предоставления в 2022 году» субсидии на компенсацию расходов теплоснабжающих организаций, связанных с ростом цен на уголь, в сумме 57551,82(пятьдесят семь тысяч пятьсот пятьдесят один) рубль 82 копеек.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте    Сергеевского сельского поселения: www.sergsp.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Сергеевского сельского поселения.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                                 О.А.Барсуков